-1-

湛 江 市 科 学 技 术 局

湛科〔2024〕88号

湛江市科学技术局关于转发《广东省科学技术厅
关于组织申报2025年度国家科技重大项目

配套资金项目的通知》的通知

各有关单位：

现将《广东省科学技术厅关于组织申报 2025 年度国家科技重大项

目配套资金项目的通知》转发给你们，请按照通知要求，认真做好国

家科技重大项目 2025 年省级配套资金申报工作。

附件：广东省科学技术厅关于组织申报 2025 年度国家科技重大项

目配套资金项目的通知

湛江市科学技术局

2024年7月29日

		2024-07-31T16:10:24+0800
	signature info(version:5.56.18)